
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 
BANÍK MEZIBOŘÍ 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝKONNÉHO VÝBORU TJ 01 / 2010 

STRANA   1/5 

DATUM KONÁNÍ: 16.2. 2010 ZAHÁJENO:  17:00 hod UKONČENO:  19:30 hod 

VÝKONNÝ VÝBOR  Doc. Ing. Tomáš Herink, Ph.D. (předseda TJ Baník) 
Milan Kondr (místopředseda TJ Baník),  
Ing. Dušan Kovač, Milan Šmíd, Bc. Tomáš Želinský 

KONTROLNÍ KOMISE Jiří Mertlík, Dalibor Hamsa 

HOSTÉ Karel Hofman, Jiří Janda (silové sporty), Alexandr Maslej (zápas) 

PROGRAM 

1.  Kontrola usnesení 

2.  Stav SKI areálu (M. Šmid) 

3.  Karneval na lyžích 21.2. 

4.  Závod v obřím slalomu 27.2. 

5.  Žádost odd. silové sporty na pořádání závodů (J. Janda) 

6.  Žádost odd. zápasu řecko‐římského (A. Maslej) 

7.  Žádost odd. stolního tenisu (T. Želinský) 

8.  Žádost p. Lebdušky a p. Panochové (nájem hospody u vleku) 

9.  Ostatní 

KONTROLA USNESENÍ 

ad US 08/02/2009 

Výkonný  výbor  tímto  ukládá  panu  Jindřichu  Kokrmentovi  dopracovat  plán  využívání 

letního  areálu,  včetně  harmonogramu  obsazení  sportovišť  a  návrhů  uskutečnění 

potenciálních soustředění a dále seznam subjektů využívajících letní areál včetně účtovaných 

nákladů. Na základě vypracovaného harmonogramu bude jednáno se všemi subjekty, které 

mají zájem využívat areál v roce 2009. (zodpovídá: Jindřich Kokrment) – splněno 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 
BANÍK MEZIBOŘÍ 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝKONNÉHO VÝBORU TJ 01 / 2010 

STRANA   2/5 

ad US 09/02/2009 

Výkonný  výbor  tímto  ukládá  panu  Jindřichu  Kokrmentovi  vypracovat  a  dále  vést  a 

pravidelně  aktualizovat  seznam  sponzorů TJ Baník, zejména  těch kteří využívají  reklamní 

plochy  v letním  i  zimním  areálu.  Seznam  bude  obsahovat  identifikační  údaje  sponzora, 

účtovanou  částku,  rozměry  nebo  popis  realizované  reklamy  a  popis  umístění  reklamy 

v areálu (zodpovídá: Jindřich Kokrment) ‐ splněno 

ad US 20/04/2009 

Výkonný výbor  tímto ukládá panu  Jaroslavu Hlavničkovi a Václavu Lebduškovi připravit 

k podpisu nájemní smlouvu prostor restaurace Pod sjezdovkou. Nájem byl schválen Radou 

města dne 4.5. 2009. Smlouva bude uzavřena od 1.5. 2009 do 30.4. 2010. ‐ splněno 

ad US 22/05/2009 

Výkonný výbor TJ Baník tímto ukládá D. Kovačovi přerozdělit dotaci 100 tis. Kč do oddílů, 

které  si  o  dotaci  žádaly. Kompletní  vyúčtování dotace  bude  vedeno  separátně  a  předáno 

nejpozději do 30.11. 2009 KK ke kontrole. ‐ splněno 

ad US 25/05/2009 

Výkonný výbor ukládá Milanovi Šmídovi zajistit realizaci položek z usnesení US 24/05/2009 

‐ splněno. 

ad US 30/06/2009 

Výkonný  výbor  a  Kontrolní  komise  TJ  Baník  tímto  jednohlasně  schvaluje  kooptaci  pana 

Karla Hnízdila, člena oddílu nohejbalu na pozici člena Kontrolní komise. Kontrolní komise si 

na svém zasedání zvolí nového předsedu. Jméno zvoleného předsedy oznámí KK na příštím 

zasedání Výkonného výboru. ‐ splněno 

ad US 31/06/2009 

Výkonný  výbor  tímto  schvaluje  plán  realizace,  nákupu  či  zajištění  jednotlivých  položek 

z prostředků poskytnutých  z dotací města Meziboří a Ústeckého kraje  (Sport  jako zábava, 

Sport, Podpora mezibořských talentů a Provozní náklady) ‐ splněno dle zápisu z 5.11.2009 

ad US 32/06/2009 

Výkonný výbor TJ Baník tímto ukládá předsedům oddílů předložit vyúčtování jednotlivých 

položek pořízených z uvedených dotací a dále předložit zprávy o využití těchto pořízených 

položek, a to nejpozději do 30.11. 2009. ‐ splněno 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 
BANÍK MEZIBOŘÍ 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝKONNÉHO VÝBORU TJ 01 / 2010 

STRANA   3/5 

ad US 33/06/2009 

Výkonný výbor TJ Baník tímto ukládá ing. Kovačovi zpracovat souhrnné závěrečné zprávy a 

vyúčtování jednotlivých dotací z Ústeckého kraje, a to nejpozději do 15.12. 2009. ‐ splněno 

ad US 34/06/2009 

Výkonný  výbor  TJ  Baník  tímto  ukládá  předsedovi  TJ  Baník  dr.  Herinkovi  zpracovat 

vyúčtování dotace města Meziboří, a to nejpozději do 15.12. 2009. ‐ splněno 

 

USNESENÍ 

Informace 

V sobotu 6.2. 2010 se konalo v Prostějově MČR kadetů a seniorů v zápase řecko‐římském . Za 
oddíl  zápasu TJ Baník Meziboří  se mistrovství  zúčastnil  jeden kadet  a dva  senioři. Kadet 
Josef Šindler si ve váze do 63 kg vybojoval 7. místo, senioři Martin Novák ve váze do 74 kg 
vybojoval 10. místo a Stanislav Slach ve váze do 120 kg vybojoval 5. místo. 

V pondělí  8.2.  2010  byla  projednána  výroční  zpráva TJ Baník Meziboří  na  zasedání Rady 
města Meziboří. Za TJ Baník se zasedání zúčastnil místopředseda TJ Milan Kondr a člen VV 
ing.  Dušan  Kovač.  Zpráva  byla  přijata  velmi  pozitivně  a  ze  strany  Rady  města  bylo 
vyjádřeno uznání za celoroční práci TJ Baník Meziboří. 

V neděli dne 21.2. 2010 pořádá TJ Baník, provozovatelé SKI areálu každoroční KARNEVAL. 
Prezentace:  9:00‐9:30,  zahájení:  10:00.  Ceny  pro  nejrychlejší  a  nejhezčí masky  ve  čtyřech 
kategoriích. Vlek pro všechny masky celý den zdarma. 

V sobotu dne 27.2. 2010 pořádá TJ Baník Meziboří závody v obřím slalomu pro veřejnost ve 
všech věkových kategoriích  (muži, ženy). Prezentace 9:00 – 9:30, start 10:00. Závod bude 1 
nebo 2 kolový, podle počtu přihlášených. Startovné: děti a členové TJ Baník zdarma, dospělí 
narozeni  před  rokem  1990  včetně  startovné  100  Kč.  Vlek  bude  pro  závodníky  zdarma. 
Propozice budou uveřejněny na stránkách TJ Baník. 

 

US 01/01/2010 

Výkonný výbor tímto bere na vědomí volbu nového předsedy Kontrolní komise, kterým je 

pan Jiří Mertlík. 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 
BANÍK MEZIBOŘÍ 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝKONNÉHO VÝBORU TJ 01 / 2010 

STRANA   4/5 

US 02/01/2010 

Výkonný  výbor  tímto  ukládá  panu  Jindřichu  Kokrmentovi  vypracovat  a  dále  vést  a 

pravidelně  aktualizovat  seznam  sponzorů TJ Baník, zejména  těch kteří využívají  reklamní 

plochy  v letním  i  zimním  areálu.  Seznam  bude  obsahovat  identifikační  údaje  sponzora, 

účtovanou  částku,  rozměry  nebo  popis  realizované  reklamy  a  popis  umístění  reklamy 

v areálu. 

(zodpovídá: Jindřich Kokrment) 

US 03/01/2010 

Výkonný  výbor  tímto  ukládá  panu  Jindřichu  Kokrmentovi  vypracovat  plán  využívání 

letního  areálu,  včetně  harmonogramu  obsazení  sportovišť  a  návrhů  uskutečnění 

potenciálních soustředění a dále seznam subjektů využívajících letní areál včetně účtovaných 

nákladů. Na základě vypracovaného harmonogramu bude jednáno se všemi subjekty, které 

mají zájem využívat areál v roce 2010. 

(zodpovídá: Jindřich Kokrment) 

US 04/01/2010 

Výkonný výbor TJ Baník tímto schvaluje rozpočet na KARNEVAL na lyžích ve výši 8 000,‐ 

Kč. Karneval  se  bude  konat dne  21.2.2010. Ceny  budou  v podobě  sladkostí,  cukrovinek  a 

občerstvení. 

(zodpovídá: Milan Šmíd) 

US 05/01/2010 

Výkonný výbor TJ Baník tímto schvaluje rozpočet na závody v obřím slalomu pro veřejnost 

ve výši  3 000,‐ Kč. Závody  se budou konat dne  27.2.2010. Ceny pro děti  a  juniory budou 

v podobě medailí za 1. až 3. místo, ceny v kategorii seniorů a seniorek budou věcné. 

(zodpovídá: Tomáš Herink) 

US 06/01/2010 

Výkonný  výbor TJ Baník  tímto  schvaluje  rozpočet na  závody  Strongman  Český pohár  ve 

výši maximálně 15 000,‐ Kč. Závody se uskuteční na přelomu duben/květen. 

(zodpovídá: Jiří Janda) 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 
BANÍK MEZIBOŘÍ 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝKONNÉHO VÝBORU TJ 01 / 2010 

STRANA   5/5 

US 07/01/2010 

Výkonný  výbor TJ Baník  tímto  schvaluje  rozpočet  ve  výši  7  000,‐ Kč na  závody  v zápase 

řecko‐římském dne 13. března 2010. 

(zodpovídá: Alexandr Maslej) 

US 08/01/2010 

Výkonný výbor TJ Baník tímto schvaluje rozpočet ve výši 3 000,‐ Kč na 3. ročník turnaje ve 

stolním tenise pro veřejnost „Mezibořská smeč“. 

(zodpovídá: Tomáš Želinský) 

US 09/01/2010 

Výkonný výbor TJ Baník tímto bere na vědomí žádost p. Lebdušky a p. Panochové na nájem 

hospody u vleku. VV TJ Baník rozhodne o pronajimateli do 6 týdnů. 

(zodpovídá: Tomáš Herink) 

US 10/01/2009 

Proběhla  kontrola  pokladní  knihy  ze  strany KK. Bylo  upozorněno  na drobné  nedostatky, 

které byly na místě odstraněny. 

US 11/01/2009 

Výkonný výbor TJ Baník tímto ukládá všem předsedům a pokladníkům TJ Baník předkládat 

jakékoli účetní doklady pouze v jednotném  formátu,  a  to  tak,  že účty budou nalepeny na 

samostatný  list  A4  a  jednotlivé  účetní  položky  budou  vypsány  na  samostatném  listu 

s uvedením  čísla  dokladu,  částky  a  účelu.  Bez  uvedeného  formátu  nebudou  účty 

pokladníkem přijímány a propláceny. 

 

 

 

DNE:    16. února 2010 

ZAPSAL:  Doc. Ing. Tomáš Herink, Ph.D.      ………………………….. 

SCHVÁLIL:  zápis byl čten a odsouhlasen všemi přítomnými 


